







21А (20А)	разряда Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22А (20А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23А (20А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24А (20А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 24.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Пермского отделения-  
главный инженер

(должность)

(подпись)

Машковцев Н.Н.

Ф.И.О.

12.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера Пермского отделения по производству \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Лобастов М.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 12.08.2019

Начальник управления по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Любина Т.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 09.08.2019

Главный специалист по труду и заработной плате \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Шатова Е.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 06.08.2019

Заместитель директора по экономической безопасности Пермского отделения НИИ \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Стафеев С.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 12.08.2019

Начальнике отдела ОТ и ПБ, ГО и ЧС \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Мирошенко Р.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 30.07.2019

Главный специалист отдела ОТ и ПБ, ГО и ЧС \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Румянцев Д.Н. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 30.07.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4628 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) Трубинова И.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 24.07.2019